
Smlouva o propagaci a umístění reklamní plochy

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Město Žatec, nám. Svobody 1, 438 24  Žatec
zastoupené starostkou města Mgr. Zdeňkou Hamousovou
IČ : 00265781
DIČ : CZ00265781
Bankovní spojení:
/ dále jen město /

a

Kiswire Cord Czech s.r.o.
Se sídlem: Průmyslová zóna Triangle 65, 438 01 Velemyšleves
Jednající: Václav Skála, Pierre Thompson, jednatelé
IČ: 042 10 310
DIČ: CZ04210310
Bankovní spojení: Komeční banka, a.s.,
Zapsaná v obchodním rejstříku veden stí nad Labem oddíl C, 
vložka 40 401
/ dále jen společnost / 

tuto
                                          smlouvu o propagaci a umístění reklamní plochy

dle ustanovení § 1746 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

                                                                         I.
Společnost mající zájem na budování rozvoje své firmy, zvyšování image svého obchodního 
jména, jakož i z důvodu rozvoje podnikatelské činnosti za účelem dosažení, zajištění a 
udržení svých příjmů a tím i své pozice na trhu, uzavírá s městem tuto smlouvu o propagaci a 
umístění reklamní plochy.

Touto smlouvou přenechává město společnosti níže specifikované plochy, aby je společnost 
za podmínek touto smlouvou stanovených užívala k účelu své propagace, a společnost se 
zavazuje zaplatit za užívání těchto prostor městu v této smlouvě sjednanou odměnu.

Předmětem této smlouvy je přenechání reklamního místa pro propagaci společnosti, a to po 
dobu jednoho roku od protokolárního předání a převzetí dokončeného díla.

A) umístění reklamního panelu s obchodním jménem a logem společnosti v prostorách 
budoucího hřiště na Street Workout, jenž město zřídí na ppč. 7032/31 v k.ú. Žatec nejpozději 
do 31. 05. 2018  
B) Název hřiště „Kiswire Street Workout“,
C) zveřejnění obchodního jména a loga společnosti na oficiálních webových stránkách města,
D) umístění obchodního jména a loga společnosti na reklamních plochách při veřejných 
sportovních akcích pořádaných městem,
E) Možnost proslovu a vhodného představení společnosti na oficiálním otevření hřiště Street 
Workout.  



Společnost se zavazuje, že městu dodá všechny propagační materiály, tj. reklamní panel, logo 
společnosti v tištěné i elektronické podobě (na elektronickém nosiči) nejpozději 
do 01. 04. 2018.

                                                                         II.
Smluvní strany si ujednaly výši odměny za celou dobu přenechání reklamních ploch a 
propagaci společnosti ve výši 300.000,- Kč + 21%  DPH.
Odměna bude uhrazena městu společností bankovním převodem na základě vystaveného 
daňového dokladu na účet  nejpozději do 30 dnů od podepsání této 
smlouvy smluvními strana
V této odměně jsou zahrnuty veškeré náklady a poplatky související s instalací reklamního 
panelu a realizací této smlouvy.  
Smluvní strany se dále dohodly, že výše uvedená odměna bude použita výlučně na úhradu 
nákladů spojených s vybudováním hřiště na Street Workout na ppč. 7032/31 v k.ú. Žatec.    

III.
V případě poškození nebo zničení reklamního panelu umístěného na hřišti na Street Workout 
se město zavazuje poškozený nebo zničený panel nahradit novým neprodleně poté, co 
společnost dodá městu nový panel. Město se zavazuje společnost o poškození nebo zničení 
reklamního panelu informovat bez zbytečného odkladu poté, co tuto skutečnost zjistí.

Město je povinno při obstarání a zajištění reklamy jednat s náležitou a odbornou péčí. 

Obsah textů, fotografií, grafických provedení umístěných společností na reklamním panelu, 
který je předmětem této smlouvy, nebude v rozporu s dobrými mravy a bude v souladu 
s právními předpisy České republiky v oblasti reklamy.

Společnost se zavazuje poskytnout městu dohodnutou součinnost a zaplatit městu odměnu 
podle podmínek této smlouvy. 

Kontaktní osoby ve věcech technických jsou:

Za město Žatec: Ing. Marek Pataky, DiS, telefon: , email: pataky@mesto-zatec.cz
Za společnost: Václav Skála, telefon , email: vaclav.skala@kiswire.com

IV.
Jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, a to formou 
číslovaných dodatků.
Tato smlouva byla uzavřena na základě pravé a svobodné vůle účastníků, prosté všeho omylu, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují účastníci své 
vlastnoruční podpisy.
Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou z nich.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 odst.1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru 



smluv, v platném znění. Společnost bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí 
město.
Tato smlouva byla schválena Radou Města Žatce dne 13. 03. 2018 usnesením č. 134/18.

V Žatci, dne          Ve Velemyšlevsi, dne 

Za Město Žatec          Za společnost 

………………………… …………………………………

Mgr. Zdeňka Hamousová Václav Skála
starostka města jednatel

…………………………………

Pierre Thompson
jednatel




